
УКРАЇНА

РОЗВАДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ РОЗВАДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

12 липня 2024 року № 06

Про затвердження Інструкції 
щодо складання прогнозу 
місцевого бюджету

Відповідно до статті 75 і Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 
23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
запровадження середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Інструкцію щодо складання прогнозу місцевого бюджету 
Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області та додатків 
1-12 до неї , що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Людмила ФЕДЬКІВ


